
 

1 

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 
 
   O CONDERG - SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira 

Zanata, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo 

Nº 001/2018, com a supervisão da Comissão do Processo Seletivo, especialmente designada para 

acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que: 

 
 
I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Nº 001/2018, não havendo 

pendências quanto a recursos após decorridos os prazos legais, referentes ao empregos a saber: 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CONDUTOR DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA, ENFERMEIRO 

INTERVENCIONISTA, MÉDICO REGULADOR E INTERVENCIONISTA EM URGÊNCIA/EMERGÊNCIA, RÁDIO 

OPERADOR, SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA, TARM - TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA E 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM. 

 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR, o resultado final do Processo Seletivo para o provimento dos empregos acima descritos, em 

conformidade com o Edital de Classificação Final publicado na Imprensa Oficial de Divinolândia em 28 de 

setembro de 2018, através da internet nos endereços: www.conderg.org.br e www.sigmarh.com.br, e por 

afixação no Quadro de Avisos do CONDERG - Hospital Regional de Divinolândia. 

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo. 

 

Divinolândia, 28 de setembro de 2018. 

 

 
 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 

 


